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Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego na podstawie przepisów 
określonych w Rozdziale 6 „Zamówienia na usługi społeczne i inne szczególne usługi", art. 
138o ustawy z dnia 29  stycznia 2 0 0 4  roku Prawo zam ówień publicznych 
(Dz. U. z 2015  r., poz. 2 1 6 4  z późn. zm.) pod nazwą: Usługi ochrony obiektów, osób 
i mienia Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. W itelona w Legnicy.

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. W itelona w Legnicy, działając na podstawie 
art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29  stycznia 2 0 0 4  r. Prawo zam ówień publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2 0 1 5  r., poz. 2 1 6 4  z późn. zm.), zwane dalej „ustawą Pzp", przekazuje 
wszystkim W ykonawcom treść pytań dotyczących treści Ogłoszenia:

Pytanie nr 1
Co Zamawiający ma na myśli poprzez sform ułow anie z Rozdziału V pkt A podpunkt 3a 
„odpowiadające przedm iotowi zam ów ienia”. Czy usługi m aja obejm ow ać ochronę osób 
i mienia budynków użyteczności publicznej przez minimum 1 rok?
Odpowiedź na p ytan ie n r 1
Zamawiający używając określenie „odpowiadający przedm iotowi zam ów ienia” miał na 
myśli usługę obejm ującą ochronę osób i m ienia przez okres minimum 1 roku o 
wskazanej tam w artości zamówienia.
Zamawiający nie ograniczył ochrony do budynków użyteczności publicznej.

Pytanie nr 2
Zamawiający w SIWZ pow ołuje się na „własną grupę interw encyjną"? Czy W ykonawca 
ten rodzaj usługi rów nież może zlecić podwykonawcy?
Odpowiedź na p ytan ie n r 2
Wykonawca nie może powierzyć podwykonawcy „grupę in terw encyjną”, musi posiadać 
„własną grupę interw encyjną".

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany w Ogłoszeniu w Rozdziale 11 ust. 
5 skreśla się dotychczasow ą treść pkt. 4) tj.:
4) Z am aw iający  in form uje, ż e  n ie za strz eg a  o sob isteg o  w ykon an ia  p rz ez  W ykonaw cę  

kluczow ych częśc i zam ów ien ia .
1 wprowadza nowy zapis:
4) Na p od sta w ie  art. 3 6  ust. 5  ustaw y P raw o zam ów ień  publicznych, z  uw agi na 

specyficzny c h a r a k t e r  usługi b ęd ą c e j  p rzed m iotem  z a m ów ien ia  w  z a k r e s ie  czynności 
n ależących  do arup in terw encyjnych nie m oże być p o w ierz o n e  podw ykon aw com . 
Osoby w ykon u jące  o b o w ią z k i ochron y  m ają  być p ra co w n ik am i W ykonaw cy. Grupa 
in terw encyjna nie m oże  d z ia ła ć  na z a sa d z ie  p od w ykon aw stw a. P racow n icy  grupy  
in terw encyjnej m uszą p o s ia d a ć  licen cje  (zgodn ie  z  treśc ią  O głoszen ia) i sp e łn ia ć  inne 
szcz eg ó ło w e  w ym agan ia , o k reś lon e  w  Ogłoszeniu.

WYJAŚNIENIE TREŚCI OGŁOSZENIA



Dodatkowo dodaje się do Rozdziału II ust. 5 Ogłoszenia pkt 5 w brzm ieniu:

5) W pozosta łym  z a k r e s ie  Z am aw iający  ż ą d a  w skazan ia  p rz ez  W ykon aw cę części 
zam ów ien ia , k tórych  w ykon an ie p ow ierzy  P odw ykon aw com . W ykon aw ca winien  
w ypełn ić p k t  10  fo rm u la rz a  o fe r to w eg o  b ęd ą c eg o  Z ałączn ik iem  nr 2  do  SIWZ.

Pytanie nr 3
W związku z wym ogiem  dysponowania przez W ykonaw cę stacją  m onitorow ania 
Alarmów, prosim y o inform ację czy Zamawiający wymaga podłączenia do Centrum 
Monitoringu W ykonawcy oraz prosim y o w skazanie które obiekty m aja być ob jęte usługą 
monitorowania.
Odpowiedź na p ytan ie n r 3
Zamawiający wymaga podłączenia do Centrum Monitoringu W ykonawcy obiekt 

zlokalizowany przy ul. Rataja 20.

Pytanie nr 4
W ogłoszeniu o zamówieniu na usługi społeczne w rozdz. IV pkt 10 widnieje zapis: 
„P racow nicy o ch ro n y  p e łn ią c y  s łu ż b ę  w budynku  p k t  3.7. pow in n i z n a ć  j ę z y k  a n g ie lsk i na  
p o z io m ie  kom u n ikacy jn ym " .
Pkt 3.7 dotyczy nieruchomości przy ul. I. Kraszewskiego , gdzie ochrona obiektu , według 
wymogów Zamawiającego, realizowana ma być w formie objazdowo -  obchodowej przez 
grupę interwencyjną natomiast w Regulaminie Służby cześć II w par.7, Zamawiający wskazuje 
iż w obiekcie przy ul. Mickiewicza 10 Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia obsady 
posterunków przez osobę ze znajomością języka angielskiego.
Prosimy o wyjaśnienie tej rozbieżności i doprecyzowanie zapisów dotyczących wymogu 
zatrudnienia pracownika ze znajomością języka angielskiego z jednoczesnym wskazaniem na 
którym obiekcie taki pracownik jest wymagany.
Odpowiedź na p ytan ie n r 4
W ogłoszeniu o zamówieniu na usługi społeczne w rozdz. IV pkt 10 winien być zapis: 
„P racow nicy o ch ro n y  p e łn ią c y  s łu ż b ę  w budynku  p k t  3 .8 . p ow in n i z n a ć  j ę z y k  a n g ie lsk i  
na p o z io m ie  kom u n ik a cy jn y m "
W ystępujące sform ułow anie w „Regulaminie służby" załącznik nr 1 do Ogłoszenia w 
części II w par. 7 „zn ajom ością  jęz y k a  an g ielsk ieg o  na p o z io m ie  A l " , oznacza znajom ość 
języka na poziomie komunikacyjnym.

jednocześnie Zam awiający inform uje, że na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 
29 tycznia 2 0 0 4  r. prawo zamówień publicznych, Zam aw iający p rzed łu ża term in  
składania ofert z ok reślon ego na dzień 2 4 .0 3 .2 0 1 7  r. na nowy, w yznaczony na dzień
2 7 .0 3 .2 0 1 7  r.
Zmianie ulega rów nież term in  o tw arcia  ofert, k tó re  odbędzie się w dniu
2 7 .0 3 .2 0 1 7  r.
Godzina i m iejsce składania i otw arcia ofert nie ulega zmianie.
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